
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kurojedy Datum: 26.11.2020

Zadavatel: IČ:

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 69437645

DIČ: CZ7701302301

Projektant: IČ: 64825663

S P I R A L spol. s r. o. DIČ: CZ64825663

Zpracovatel: IČ:

ing. Pavel Kodýtek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 105,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 133 105,72 15,00% 19 965,86

Cena s DPH v CZK 153 071,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Kurojedy Datum: 26.11.2020

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o. Projektant:
S P I R A L spol. s 

r. o.

Uchazeč: Zednictví - Michal Zámečník Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 133 105,72

HSV - Práce a dodávky HSV 22 571,33

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 940,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 088,16

    997 - Přesun sutě 12 445,91

    998 - Přesun hmot 97,26

PSV - Práce a dodávky PSV 110 534,39

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 159,72

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 13 865,28

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 603,52

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 41 165,58

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 942,56

    766 - Konstrukce truhlářské 2 256,64

    776 - Podlahy povlakové 1 031,02

    781 - Dokončovací práce - obklady 17 227,23

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 282,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Kurojedy Datum: 26.11.2020

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o. Projektant:
S P I R A L spol. s 

r. o.

Uchazeč: Zednictví - Michal Zámečník Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 133 105,72

D HSV Práce a dodávky HSV 22 571,33

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 940,00

1 K 612135002 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn m2 6,563 299,07 1 962,80 CS ÚRS 2019 02

VV po odsekání obkladů

VV 1,25*(0,25+4,2+0,8) 6,563

2 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 6,563 120,06 787,95 CS ÚRS 2019 02

VV po odsekání obkladů

VV 1,25*(0,25+4,2+0,8) 6,563

3 K 612315121 Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 1,050 844,71 886,95 CS ÚRS 2019 02

VV rýhy pro vedení vody a kanalizace

VV 0,25*(2,0+2,2) 1,050

4 K 612315121 Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 2,400 959,29 2 302,30 CS ÚRS 2019 02

VV rýhy pro rozvod elektro v rámci místnsotí (na chodbě ve stávajících lištách)

VV 0,1*(4,0+7,0+5,0+3,0+5,0) 2,400

DS Kurojedy - úprava společných prostor ve 2.NP

DS Kurojedy - úprava společných prostor ve 2.NP

Zednictví - Michal Zámečník

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

DS Kurojedy - úprava společných prostor ve 2.NP

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 088,16

5 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm m 24,000 101,99 2 447,76 CS ÚRS 2019 02

VV rýhy pro rozvod elektro v rámci místnsotí (na chodbě ve stávajících lištách)

VV 4,0+7,0+5,0+3,0+5,0 24,000

6 K 974031154 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm m 4,200 137,73 578,47 CS ÚRS 2019 02

VV rýhy pro vedení vody a kanalizace

VV 2,0+2,2 4,200

7 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 90 do 100 mm
m 0,400 2 654,82 1 061,93 CS ÚRS 2019 02

VV prostupy stropem do kuchyně

VV 0,4 0,400

D 997 Přesun sutě 12 445,91

8 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 6 do 9 m
t 1,924 1 039,61 2 000,21 CS ÚRS 2019 02

9 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 

zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m
t 96,200 77,00 7 407,40 CS ÚRS 2019 02

VV 1,924*50 'Přepočtené koeficientem množství 96,200

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,924 226,72 436,21 CS ÚRS 2019 02

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 57,720 10,45 603,17 CS ÚRS 2019 02

VV 1,924*30 'Přepočtené koeficientem množství 57,720

12 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 1,924 1 038,94 1 998,92 CS ÚRS 2019 02

D 998 Přesun hmot 97,26

13 K 998012022

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou 

betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,339 286,90 97,26 CS ÚRS 2019 02

D PSV Práce a dodávky PSV 110 534,39

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 159,72

14 K 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114 m 10,750 29,81 320,46 CS ÚRS 2019 02

15 K 721171913 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50 kus 2,000 228,29 456,58 CS ÚRS 2019 02

VV z klubovny bude kanalizace napojena do kuchyně v 1.NP

VV 2 2,000

16 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 m 11,040 378,19 4 175,22 CS ÚRS 2019 02

17 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 11,040 22,57 249,17 CS ÚRS 2019 02

18 K 7212901-R Stavební práce pro vnitřní kanalizaci hod 4,000 238,90 955,60

19 K 998721103
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,004 671,65 2,69 CS ÚRS 2019 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 13 865,28

20 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm m 10,000 17,84 178,40 CS ÚRS 2019 02

21 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 21,840 271,25 5 924,10 CS ÚRS 2019 02

22 K 722181222
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 10,920 63,32 691,45 CS ÚRS 2019 02

23 K 722181242
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 10,920 104,10 1 136,77 CS ÚRS 2019 02

24 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus 6,000 184,02 1 104,12 CS ÚRS 2019 02

25 K 7222311-R Rohový ventil výtokový 20x2,8 PN 16 kus 6,000 444,43 2 666,58

26 K 7222901-R Stavební práce pro vnitřní vodovod hod 5,000 235,36 1 176,80

27 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 21,840 44,61 974,28 CS ÚRS 2019 02

28 K 998722103
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,020 638,79 12,78 CS ÚRS 2019 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 603,52

29 K 725211615
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 

500 mm
soubor 1,000 3 496,94 3 496,94 CS ÚRS 2019 02

32 K 725311121
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 

mm a miskou
soubor 2,000 2 718,93 5 437,86 CS ÚRS 2019 02

33 K 725531101 Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW) soubor 2,000 2 814,30 5 628,60 CS ÚRS 2019 02

40 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,057 703,78 40,12 CS ÚRS 2019 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 41 165,58

41 K 741110061
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených 

pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm
m 125,000 26,50 3 312,50 CS ÚRS 2019 02

42 M 34571063 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 m 125,000 13,01 1 626,25 CS ÚRS 2019 02

43 K 741110512
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 

víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm
m 20,400 88,92 1 813,97 CS ÚRS 2019 02

44 M 34571804 lišta elektroinstalační nosná pro vnitřní vedení bez otvorů, 20x10 mm m 20,400 44,39 905,56 CS ÚRS 2019 02

45 K 7411118-R Demontáž stávajících rozvodů hod 5,000 348,43 1 742,15

46 K 741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových
kus 22,000 72,69 1 599,18 CS ÚRS 2019 02

47 M 34571532 krabice přístrojová odbočná s víčkem kruhová 1903 KR68 kus 22,000 62,34 1 371,48 CS ÚRS 2019 02

48 K 741120003
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 

10 až 16 mm2
m 149,500 25,76 3 851,12 CS ÚRS 2019 02

49 M 341110-R CYKY-CYKYm 3Cx2,5 mm2 750 V (PU) m 149,500 33,00 4 933,50

50 K 7412107-R Dodávka a montáž jističe 16A do stávajícího rozvaděče kus 3,000 828,10 2 484,30

51 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 

řazení 1-jednopólových
kus 2,000 111,19 222,38 CS ÚRS 2019 02

52 M 34535514 spínač jednopólový 10A barevný kus 2,000 104,18 208,36 CS ÚRS 2019 02

53 K 741313041
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 

A
kus 20,000 102,83 2 056,60 CS ÚRS 2019 02

54 M 358112-R zásuvka poloza./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z kus 20,000 110,35 2 207,00

55 K 741372021
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných 

panelových, obsahu do 0,09 m2
kus 2,000 241,57 483,14 CS ÚRS 2019 02

VV osvětlení linky

VV 2 2,000

56 M 348723-R kuchyňské světlo pod horní skříňky LED kus 2,000 1 545,31 3 090,62

57 K 7418110-R Revize elektroinstalace a zařízení hod 8,000 458,52 3 668,16

58 K 7418190-R Stavební práce pro elektroinstalace hod 20,000 266,10 5 322,00

59 K 998741103
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,063 4 242,97 267,31 CS ÚRS 2019 02

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 942,56

60 K 742330041
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 

podlahové krabice jednozásuvky
kus 2,000 174,02 348,04 CS ÚRS 2019 02

61 M 37451241 zásuvka data 1xRJ45 bílá kus 2,000 295,23 590,46 CS ÚRS 2019 02

62 K 998742102
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,001 4 058,83 4,06 CS ÚRS 2019 02

D 766 Konstrukce truhlářské 2 256,64

63 K 766812820
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 

mm
kus 8,000 282,08 2 256,64 CS ÚRS 2019 02

D 776 Podlahy povlakové 1 031,02

64 K 776201913
Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očistěním podkladu 

plochy přes 1,00 do 2,00 m2
kus 2,000 514,76 1 029,52 CS ÚRS 2019 02

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,003 499,36 1,50 CS ÚRS 2019 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 17 227,23

66 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 7,765 49,14 381,57 CS ÚRS 2019 02

VV fyzioterapie

VV 1,5*(3,0+0,8) 5,700

VV velká klubovna

VV (1,5-0,8)*(2,8+0,15) 2,065

VV Součet 7,765

67 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty m2 6,563 102,12 670,21 CS ÚRS 2019 02

VV malá klubovna

VV 1,25*(0,25+4,2+0,8) 6,563

68 K 781474153
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých 

přes 2 do 4 ks/m2
m2 7,765 910,34 7 068,79 CS ÚRS 2019 02

VV fyzioterapie

VV 1,5*(3,0+0,8) 5,700

VV velká klubovna

VV (1,5-0,8)*(2,8+0,15) 2,065

VV Součet 7,765

69 M 59761002 obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2 m2 8,930 888,33 7 932,79 CS ÚRS 2019 02

VV 7,765*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 8,930

70 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 7,765 73,24 568,71 CS ÚRS 2019 02

71 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 4,400 107,50 473,00 CS ÚRS 2019 02

VV fyzioterapie

VV 1,5*2 3,000

VV velká klubovna

VV (1,5-0,8)*2 1,400

VV Součet 4,400

72 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,252 524,44 132,16 CS ÚRS 2019 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 282,84

73 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 85,210 29,71 2 531,59 CS ÚRS 2019 02

VV fyzioterapie - komplet

VV 3,5*(6,5*2+5,05*2)-(2,35*1,45*2+0,9*2,0+2,0*2,35) 67,535

VV velká klubovna - stěna s linkou

VV 3,5*5,05 17,675

VV Součet 85,210

74 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 42,610 4,75 202,40 CS ÚRS 2019 02

VV 32,51+5,05*2 42,610

75 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 44,741 3,74 167,33 CS ÚRS 2019 02

VV 42,61*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,741

76 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, 

dveří v místnostech výšky do 3,80
m2 13,315 5,89 78,43 CS ÚRS 2019 02

VV 2,35*1,45*2+0,9*2,0+2,0*2,35 13,315

77 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 13,981 0,76 10,63 CS ÚRS 2019 02

VV 13,315*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,981

78 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 117,720 23,55 2 772,31 CS ÚRS 2019 02

VV fyzioterapie - komplet vč. stropu

VV 3,5*(6,5*2+5,05*2)-(2,35*1,45*2+0,9*2,0+2,0*2,35) 67,535

VV 32,51 32,510

VV velká klubovna - stěna s linkou

VV 3,5*5,05 17,675

VV Součet 117,720

79 K 784211121
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 117,720 49,68 5 848,33 CS ÚRS 2019 02

80 K 784211163
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 

barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém
m2 85,210 19,62 1 671,82 CS ÚRS 2019 02

VV 85,21 85,210

Strana 3 z 3


